[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 148/02

PROJETO DE LEI NÚMERO  166/02

Autor: Vereador Anderson Haddad

Denomina Rua ALÍCIO TORRES, via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Rua ALÍCIO TORRES, a via pública da sede do Município, conhecida como Prolongamento da Rua José Pedro Oliveira, do loteamento denominado Jardim Victorio Antonio de Santi II, com início na divisa de propriedade da Usina Maringá S.A. Indústria e Comércio e término na Rua “5” do mesmo loteamento.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 06(seis) dias do mês de agosto do     ano 2002.

VALDERICO JÓE

Presidente

IDELMO PEREIRA DA SILVA                      JURANDI REIS DE OLIVEIRA

            1º Secretário
                                           2º Secretário